khu dân cư thôn Gia Hòa, xã Hoằng Thắng, huyện Hoằng Hóa (Nay là xã Hoằng Châu, 

tỉnh Thanh Hóa) (MBQH số 17/MBQH-UBND ngày 25/5/2020) - Đợt 2. 

- Tổng diện tích đấu giá (20 lô): 4.124,63 m2. 

- Tổng giá trị QSD đất khởi điểm của các lô đất đấu giá: 18.358.800.000 đồng 

(Bằng chữ: Mười tám tỷ, ba trăm năm mươi tám triệu, tám trăm nghìn đồng) 

3. Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản: 

Các tổ chức đấu giá tài sản phải đáp ứng các tiêu chí theo quy định tại khoản

4 Điều 56 Luật đấu giá tài sản năm 2024 và Thông tư số 19/2024/TT - BTP ngày 

31/12/2024 của Bộ Tư Pháp quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của